COVERNO MUNICIPAL DE , Acarau
Junto* tfAtMltafttfes pula renovação

A
 Secretaria Municipal de

Saúde
deAcaraú

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■^ ............. ..................  —I 11 ■■ ■ I ■ »W I———_

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Acaraú/CE, abaixo assinando, no uso de
suas atribuições legais, toma público para conhecimento dos interessados, o julgamento
das propostas de que trata o processo licitatório, modalidade TOMADA DE PREÇOS
N° 2107.01/2021 - TP, que tem como objeto, SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
PROFISSIONAIS DE LAVAGEM COMPLETA, DESINFECÇÃO E ASSEPSIA DE
EQUIPAMENTOS NOS VEÍCULOS DA REDE DE ATENDIMENTO SAMU, DO
MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente
processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO e HOMOLOGO a proponente,
JOSE WAUTER SOUSA AGUIAR 06313412346, CNPJ: 22.602.286/0001-18, com o valor
unitário de R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais), por 05 (cinco) meses,
perfazendo o valor global de R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais),
vencedora desse certame nos termos da lei, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

ACARAU(CE), 12 de agosto de 2021.